
発注番号 22751

件　　名 我孫子市第三小学校他７校体育用備品購入

予定価格 1,743,300 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （有）サカグチスポーツ 1,520,000 落札 87.19%

令和5年１月２6日執行の開札結果表



発注番号 22752

件　　名 中里絵画保管倉庫樹木伐採業務委託

予定価格 1,856,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （有）千浜造園 1,760,000 落札 94.83%

2 （株）光風ガーデン 1,850,000

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22753

件　　名 湖北台中央公園他１公園ナラ枯れ対策業務委託

予定価格 2,600,000 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （有）千浜造園 2,470,000 落札 95.00%

2 （株）光風ガーデン 2,590,000

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22754

件　　名 令和５年手指用アルコール消毒液購入（単価契約）

予定価格 2,500 【電子入札】 （１本当たり：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 ※取下げ

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22755

件　　名 スポットビジョンスクリーナー購入

予定価格 1,690,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （株）リィツメディカル 1,645,300 落札 97.36%

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22756

件　　名 我孫子第二小学校他７校楽器購入

予定価格 2,709,595 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （株）伊藤楽器 2,700,000 落札 99.65%

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22757

件　　名 白山中学校他１校体育館ステージ幕購入

予定価格 985,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 広文堂ＮＥＷ・ＤＸ（株） 968,000 落札 98.27%

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22758

件　　名

予定価格 4,345,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （株）マルゼン 4,190,000 落札 96.43%

2 日本調理機（株） 4,236,000

3 日本給食設備（株） 4,295,000

4 （株）中西製作所 4,300,000

5 （株）関東三貴 4,330,000

6 （株）アイホー 4,333,000

7 新日本厨機（株） 4,339,000

8 タニコー（株） 4,340,000

9 ホシザキ関東（株）
失格

予定価格超過

我孫子市立湖北台東小学校給食用備品（食器洗浄機）の購入

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22759

件　　名 天王台西公園プレハブ仮設投票所短期賃貸借

予定価格 1,620,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 応札者なし 不調

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22760

件　　名 東別館２階複合機賃貸借（長期継続契約）

予定価格 19,300 【電子入札】 （月額：単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （株）トーエイ 4,800 落札 24.87%

2 ＮＴＴ・ＴＣリース（株） 5,000

3 リコーリース（株） 15,100

4 ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 16,050

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22761

件　　名 防災井戸用発電装置点検業務委託

予定価格 900,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 ヤンマーエネルギーシステム（株） 900,000 落札 100.00%

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22762

件　　名 根戸近隣センター換気設備更新工事

予定価格 23,560,000

最低制限価格 21,675,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （株）ライフィット 21,675,000 落札 92.00%

2 （株）ヤマトエンジニア 22,540,000

3 （株）野田電機 23,400,000

4 山一電気工業（株） 辞退

5 （株）東進ビルシステム 辞退

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22763

件　　名 布佐南近隣センター換気設備更新工事

予定価格 8,890,000

最低制限価格 8,131,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （株）野田電機 8,690,000 落札 97.75%

2 山一電気工業（株） 辞退

3 （株）東進ビルシステム 辞退

4 （株）ライフィット 辞退

5 （株）ヤマトエンジニア 辞退

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22764

件　　名 天王台北近隣センター換気設備更新工事

予定価格 8,660,000

最低制限価格 7,918,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 （株）ライフィット 7,918,000 落札 91.43%

2 （株）ヤマトエンジニア 8,550,000

3 （株）野田電機 8,580,000

4 山一電気工業（株） 辞退

5 （株）東進ビルシステム 辞退

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22765

件　　名 我孫子市立久寺家中学校フェンス改修工事

予定価格 2,640,000

最低制限価格 2,360,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 ミヤコ建設（株） 2,600,000 落札 98.48%

令和５年１月２６日執行の開札結果表



発注番号 22766

件　　名 緊急浸水対策工事（Ｒ４－１０・布佐）

予定価格 1,880,000

最低制限価格 1,681,000 【電子入札】 （単位円、税抜き）

№ 称号又は名称 入札金額 結果 落札率

1 冨弘建設（株） 1,880,000 落札 100.00%

令和５年１月２６日執行の開札結果表


